PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IRITINGA

Câmara Municipal de Ibitinga

\I

Protocolo Geral n" 301412019

Data: 1010712019 Horário: 11:00
Legislativo - MTR 48312019

Ofício 906/2019
Ibitinga. 10 de Julho de 2019.

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Marco Antonio da Fonseca,
onde sobre o requer informações sobre fornecimento de dados à Caixa Econômica
Federal sobre os moradores dos bairros Santo Expedito e Ibitinga III.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolado nesta Câmara Municipal
sob n° 2417/2019 (Requerimento n° 452/2019), onde requer informações sobre
fornecimento de dados à Caixa Econômica Federal sobre os moradores dos bairros Santo
Expedito e Ibitinga III.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica
sobre a questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ibitinga, 17 de maio de 2019.

À
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Ref. ao Protocolo da Câmara Municipal n° 	/2019 — REQ  45.2)  /2019.
Sr. Vereador Marco Antonio da Fonseca

A SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E

URBANISMO vem respeitosamente informar que realiza, quando oficiado pela

Caixa Econômica Federal - GE Neg. Habitação Bauru/SP, verificação da

regularidade das ocupações habitacionais apontadas pelo Programa Minha Casa

Minha nos Empreendimento Residencial Santo Expedito e Condomínio Ibitinga III,

visando auxiliar o processo e orientar os beneficiários quanto às normas do

programa.

Sem mais para o momento, renovo votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

BERNARDETE MA IA SENISE GUEDES
Secretária Municipal d= Habitação e Urbanismo

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2